DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATENDIMENTO EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO: REVISÃO SISTEMÁTICA DA PRODUÇÃO CIENTÍFICA NACIONAL
NA BIBLIOTECA DE TESES E DISSERTAÇÕES (BDTD) de autoria de ANDREZA NADJA
FREITAS SERAFIM, FRANCISCO DAS CHAGAS GALVÃO DE LIMA, foi publicado nos
Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76057

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76057